
Số tt Mã số Tên học phần DVHT Mã GV Tên giảng viên Mã lớp Tên lớp HOCKY NAM
1 MH11 Kiến trúc máy tính 2 loc_hp Hoàng Phước Lộc 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 1 2019
2 MH12 Mạng máy tính 3 ngan_hk Huỳnh Thị Kim Ngân 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 1 2019
3 MH14 Cấu trúc dữ liệu và giải thuật 3 hai_nhi Quốc Hải + Kiều Nhi 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 1 2019
4 MH20 Thiết kế trang web 4 phonghuyen Phong + Huyên 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 1 2019
5 MH21 Microsoft Access 3 thanh_nt Nguyễn Thị Thanh 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 1 2019
6 MH18 Lập trình hướng đối tượng với C++ 4 truong_nt Nguyễn Trương Trưởng 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 1 2019
7 MH16 Excel nâng cao 3 nhi_lk Lê Thị Kiều Nhi 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 1 2019
8 2.05.01.004dan Đường lối CM của Đảng CS VN 3 dan_ht Hoàng Thị Thanh  Dàn 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019
9 2.10.01.001 Nhà nước & Pháp luật đại cương 2 hai_nt Nguyễn Thị Thanh Hải 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019

10 2.07.02.064 Thể dục và PPDH thể dục 2 dien_nv Nguyễn Văn Diện 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019
11 2.12.02.055 Thủ công - Kĩ thuật & PPDH TC-KT 3 thai_nt Nguyễn Thanh Thái 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019
12 2.07.02.076 PPNC khoa học SP ứng dụng 2 tuyen_nh Nguyễn Huy Tuyến 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019
13 2.07.02.032 PP tổ chức CT Đội TNTP HCM + Thực hành 2 dong_nq Nguyễn Quang Đồng 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019
14 2.01.01.052 Thực hành giải toán tiểu học và nâng cao 3 ha_tt Trần Thị Thu Hà 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019
15 2.02.01.041 Từ Hán Việt 2 ngan_vt Võ Thị Thanh Ngân 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 1 2019
16 2.07.02.021 Đạo đức và PPDH đạo đức ở TH 2 yen_nt Nguyễn Thị Hồng Yến 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
17 2.07.02.017 GDH đại cương 2 tam_ht Hoàng Thị Tâm 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
18 2.08.01.003 Tiếng Anh 3 2 hung_tn Trần Ngọc Hùng 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
19 2.03.01.525 Ứng dụng CNTT trong dạy học ở TH 2 duong_na Nguyễn Thị Ánh Dương 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
20 2.07.02.018 Lý luận dạy học - Lý luận GD ở TH 3 diem_nt Nguyễn Thị Diễm 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
21 2.07.02.078 Hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp ở TH 2 tuyen_nh Nguyễn Huy Tuyến 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
22 2.01.01.054 Nhập môn lý thuyết Xác suất  và TK Toán 2 minh_tq Trần Quốc Minh 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
23 2.02.01.059 Văn học 2 2 uyen_lt Lương Thị Tố Uyên 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
24 2.02.01.062 Tiếng Việt 3 2 huyen_lm Lê Thị Minh Huyền 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 1 2019
25 2.05.01.004tinh Đường lối CM của ĐCS VN 3 tinh_ht Hoàng Thị Thúy Tình 26.22.01 CĐ GDMN K22A 1 2019
26 2.10.01.001ha Nhà nước và pháp luật ĐC 2 ha_lt Lê Thị Thu Hà 26.22.01 CĐ GDMN K22A 1 2019
27 2.07.03.007 Tổ chức HĐ vui chơi 2 ca_nt Nguyễn Thị Trầm Ca 26.22.01 CĐ GDMN K22A 1 2019
28 2.07.03.008 Tổ chức HĐTH 3 thuy_nh Nguyễn Thị Hoàng Thúy 26.22.01 CĐ GDMN K22A 1 2019
29 2.07.03.010 P2 phát triển ngôn ngữ 3 my_ha Hoàng Ái Mỹ 26.22.01 CĐ GDMN K22A 1 2019
30 2.07.03.017 Chương trình GDMN- Phát triển và tổ chức thực hiện ch 3 gai_tt Trần Thị Gái 26.22.01 CĐ GDMN K22A 1 2019
31 2.07.03.018 Quản lý, đánh giá trong GDMN 2 hoang_td Trương Đình Hoàng 26.22.01 CĐ GDMN K22A 1 2019
32 2.05.01.004nhung Đường lối CM của ĐCS VN 3 nhung_pt Phạm Thị Thùy Nhung 26.22.02 CĐ GDMN K22B 1 2019
33 2.10.01.001trang Nhà nước và pháp luật ĐC 2 trang_nt Nguyễn Thị Thùy Trang 26.22.02 CĐ GDMN K22B 1 2019
34 2.07.03.007 Tổ chức HĐ vui chơi 2 ca_nt Nguyễn Thị Trầm Ca 26.22.02 CĐ GDMN K22B 1 2019
35 2.07.03.008 Tổ chức HĐTH 3 thuy_nh Nguyễn Thị Hoàng Thúy 26.22.02 CĐ GDMN K22B 1 2019
36 2.07.03.010 P2 phát triển ngôn ngữ 3 my_ha Hoàng Ái Mỹ 26.22.02 CĐ GDMN K22B 1 2019
37 2.07.03.017 Chương trình GDMN- Phát triển và tổ chức thực hiện ch 3 gai_tt Trần Thị Gái 26.22.02 CĐ GDMN K22B 1 2019
38 2.07.03.018quang Quản lý, đánh giá trong GDMN 2 quang_ld Lê Đức Quảng 26.22.02 CĐ GDMN K22B 1 2019
39 2.08.01.003 Ngoại ngữ  3 2 hung_tn Trần Ngọc Hùng 26.23.01 CĐ GDMN K23A 1 2019
40 2.12.01.028 Múa 2 thai_nk Nguyễn Thị Kim Thái 26.23.01 CĐ GDMN K23A 1 2019
41 2.07.03.009 Tổ chức HĐAN 3 tham_nv Nguyễn Văn Thẩm 26.23.01 CĐ GDMN K23A 1 2019
42 2.07.03.012 PPDT làm quen với BT toán 3 duong_tt Trương Bùi Thùy Dương 26.23.01 CĐ GDMN K23A 1 2019
43 2.07.03.013 PP khám phá KH và MTXQ 3 phi_la Lê Anh Phi 26.23.01 CĐ GDMN K23A 1 2019
44 2.07.03.005 Giáo dục học Mầm non 4 thu_bt Bùi Thị Hoài Thu 26.23.01 CĐ GDMN K23A 1 2019
45 2.07.03.014 PP giáo dục thể chất 3 dien_nv Nguyễn Văn Diện 26.23.01 CĐ GDMN K23A 1 2019
46 2.08.01.003 Ngoại ngữ  3 2 hung_tn Trần Ngọc Hùng 26.23.02 CĐ GDMN K23B 1 2019
47 2.12.01.028 Múa 2 thai_nk Nguyễn Thị Kim Thái 26.23.02 CĐ GDMN K23B 1 2019
48 2.07.03.009thuong Tổ chức HĐAN 3 thuong_vv Võ Văn Thương 26.23.02 CĐ GDMN K23B 1 2019



49 2.07.03.012 PPDT làm quen với BT toán 3 duong_tt Trương Bùi Thùy Dương 26.23.02 CĐ GDMN K23B 1 2019
50 2.07.03.013 PP khám phá KH và MTXQ 3 phi_la Lê Anh Phi 26.23.02 CĐ GDMN K23B 1 2019
51 2.07.03.005huong Giáo dục học Mầm non 4 huong_pt Phan Thị Hường 26.23.02 CĐ GDMN K23B 1 2019
52 2.07.03.014gai PP giáo dục thể chất 3 gai_tt Trần Thị Gái 26.23.02 CĐ GDMN K23B 1 2019
53 2.07.02.003 Giáo dục học đại cương 2 tam_ht Hoàng Thị Tâm 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
54 2.02.01.002 Dẫn luận ngôn ngữ học 2 ngan_vt Võ Thị Thanh Ngân 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
55 2.03.01.052 UDCNTT trong GDTA 2 ngan_hk Huỳnh Thị Kim Ngân 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
56 2.07.02.050 Lý luận giảng dạy tiếng Anh 2 hung_tn Trần Ngọc Hùng 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
57 2.08.01.012 Nghe hiểu 3 3 hai_td Trịnh Đình Hải 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
58 2.08.01.018 Nói 3 3 nam_nh Nguyễn Hoài Nam 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
59 2.08.01.015 Đọc hiểu 3 3 le_nt Nguyễn Thị Thu Lệ 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
60 2.08.01.021 Viết 3 3 hung_tn Trần Ngọc Hùng 52.23.01 CĐSP ANH K23 1 2019
61 MH221 Nghe hiểu 2 3 hai_td Trịnh Đình Hải 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 1 2019
62 MH251 Nói 2 3 le_nt Nguyễn Thị Thu Lệ 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 1 2019
63 MH281 Đọc hiểu 2 3 lam_nx Nguyễn Thị Xuân Lam 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 1 2019
64 MH311 Viết 2 3 le_dm Dương Thị Mỹ Lệ 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 1 2019
65 MH121 Tiếng Việt thực hành CB 2 nga_nt Nguyễn Thị Thanh Nga 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 1 2019
66 MH071 Dẫn luận ngôn ngữ học 3 huyen_lm Lê Thị Minh Huyền 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 1 2019
67 MH081 Cơ sở văn hóa Việt Nam 4 uyen_lt Lương Thị Tố Uyên 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 1 2019

1 2.02.01.001 Văn học thiếu nhi 2 luyen_vv Võ Văn Luyến 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

2 2.05.01.001 Những nguyên lý CB của CN Mác-Lênin 
1

2 ngoc_vt Vũ Thuý Ngọc 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

3 2.03.01.501 Nhập môn tin học 2 huyen_nt Nguyễn Thị Huyên 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

4 2.08.01.001 Tiếng Anh 1 2 lam_nx Nguyễn Thị Xuân Lam 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

5 2.07.02.001 Tâm lý học đại cương 2 tam_ht Hoàng Thị Tâm 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

6 2.06.02.001 Giáo dục thể chất 1,2 2 tuan_ta Trương Anh Tuấn 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

7 2.10.01.001 Nhà nước và pháp luật ĐC 2 hai_nt Nguyễn Thị Thanh Hải 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

8 2.07.03.001 Sự PT thể chất trẻ em lứa tuổi MN 2 anh_nn Nguyễn Thị Nguyệt Ánh 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

9 2.01.01.042 Toán cơ sở + Logic 3 kiem_nv Nguyễn Văn Kiếm 26.24.01 CĐ GDMN K24A 1 2019

1 2.02.01.001my Văn học thiếu nhi 2 phuong_lt Lê Thị Phương 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

2 2.05.01.001 Những nguyên lý CB của CN Mác-Lênin 
1

2 ngoc_vt Vũ Thuý Ngọc 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

3 2.03.01.501nhi Nhập môn tin học 2 nhithanh Nhi + Thành 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

4
2.08.01.001hun

g
Tiếng Anh 1 2 hung_tn Trần Ngọc Hùng 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

5 2.07.02.001thu Tâm lý học đại cương 2 thu_bt Bùi Thị Hoài Thu 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

7 2.07.03.001 Sự PT thể chất trẻ em lứa tuổi MN 2 anh_nn Nguyễn Thị Nguyệt Ánh 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

8 2.10.01.001ht Nhà nước và pháp luật ĐC 2 haitrang Hải + Trang 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

9
2.01.01.042tha

ng
Toán cơ sở + Logic 3 thang_hx Hồ Xuân Thắng 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

6 2.06.02.001 Giáo dục thể chất 1,2 2 tuan_ta Trương Anh Tuấn 26.24.02 CĐ GDMN K24B 1 2019

1 2.05.01.001 Nguyên lý CB của CN M.Lê nin 1 2 ngoc_vt Vũ Thuý Ngọc 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

2 2.03.01.523 Nhập môn Tin học 2 huyen_nt Nguyễn Thị Huyên 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

3 2.08.01.001 Tiếng Anh 1 2 le_nt Nguyễn Thị Thu Lệ 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019



4 2.07.02.001 TLH đại cương 2 tam_ht Hoàng Thị Tâm 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

5 2.01.01.025 Cơ sở lý thuyết tập hợp và logic Toán 2 minh_tq Trần Quốc Minh 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

6 2.02.01.060 Tiếng Việt 1 3 huyen_lm Lê Thị Minh Huyền 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

7 2.02.01.034 Tiếng Việt thực hành ngành GDTH 2 nga_nt Nguyễn Thị Thanh Nga 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

8 2.07.02.016 Sinh lý trẻ lứa tuổi Tiểu học 3 thi_nt Nguyễn Thị Trường Thi 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

9 2.06.02.001 Giáo dục thể chất 2 tuan_ta Trương Anh Tuấn 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

10 2.10.01.001 Nhà nước & Pháp luật đại cương 2 hai_nt Nguyễn Thị Thanh Hải 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 1 2019

1 2.05.01.001 Nguyên lý CB của CN M.Lê nin 1 2 ngoc_vt Vũ Thuý Ngọc 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 1 2019

2 2.03.01.523 Nhập môn Tin học 2 huyen_nt Nguyễn Thị Huyên 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 1 2019

4 2.07.02.001 TLH đại cương 2 tam_ht Hoàng Thị Tâm 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 1 2019

9 2.06.02.001 Giáo dục thể chất 2 tuan_ta Trương Anh Tuấn 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 1 2019

10 2.10.01.001 Nhà nước & Pháp luật đại cương 2 hai_nt Nguyễn Thị Thanh Hải 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 1 2019

2.08.01.010 Nghe hiểu 1 3 hai_td Trịnh Đình Hải 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 2 2020

2.08.01.016 Nói 1 3 nam_nh Nguyễn Hoài Nam 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 3 2021

2.08.01.013 Đọc hiểu 1 3 le_nt Nguyễn Thị Thu Lệ 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 4 2022

2.08.01.019 Viết 1 3 hung_tn Trần Ngọc Hùng 52.24.01 CĐSP TIẾNG ANH K24 5 2023

10 2.05.01.002 Những NL CB của CN Mác-Lênin 2,3 3 Vũ Thúy Ngọc 26.24.01 CĐ GDMN K24A 2 2019

11 2.08.01.002 Tiếng Anh 2 2 Tổ Tâm lý- Anh văn 26.24.01 CĐ GDMN K24A 2 2019

12 2.12.01.027 Âm nhạc 3 Nguyễn Xuân Vũ 26.24.01 CĐ GDMN K24A 2 2019

13 2.07.02.003 Giáo dục học ĐC 2 Phan Thị Hường 26.24.01 CĐ GDMN K24A 2 2019

14 2.12.02.031 Mỹ thuật 3 Nguyễn Thị Lệ Sương 26.24.01 CĐ GDMN K24A 2 2019

15 Tiếng Việt thực hành 2 Võ Văn Luyến 26.24.01 CĐ GDMN K24A 2 2019

16 2.07.03.002 Sự phát triển tâm lý trẻ em lứa tuổi MN 4 Nguyễn Huy Tuyến 26.24.01 CĐ GDMN K24A 2 2019

10 2.05.01.002 Những NL CB của CN Mác-Lênin 2,3 3 Nguyễn Thị Hồng Yến 26.24.02 CĐ GDMN K24B 2 2019

11 2.08.01.002 Tiếng Anh 2 2 Tổ Tâm lý- Anh văn 26.24.02 CĐ GDMN K24B 2 2019

12 2.12.01.027 Âm nhạc 3 Lê Đình Trí 26.24.02 CĐ GDMN K24B 2 2019

13 2.07.02.003 Giáo dục học ĐC 2 Hoàng Thị Tâm 26.24.02 CĐ GDMN K24B 2 2019

14 2.12.02.031 Mỹ thuật 3 Trương Đình Dung 26.24.02 CĐ GDMN K24B 2 2019

15 Tiếng Việt thực hành 2 Lê Thị Phương 26.24.02 CĐ GDMN K24B 2 2019

16 2.07.03.002 Sự phát triển tâm lý trẻ em lứa tuổi MN 4 Nguyễn Thị Diễm 26.24.02 CĐ GDMN K24B 2 2019

11 2.05.01.002 Nguyên lý CBcủa CN M.Lê nin 2 3 Vũ Thúy Ngọc 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019

12 2.08.01.002 Tiếng Anh 2 2 Tổ TL-AV 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019

13 2.07.02.002 TLH lứa tuổi - TLH sư phạm + RLNVSP 3 Tổ TL-AV 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019

14 2.12.02.034 Mĩ thuật và PPDH Mĩ thuật 3 Trương Đình Dung 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019
15 2.02.01.058 Văn học 1 3 Lương Thị Tố Uyên 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019



16 2.02.01.061 Tiếng Việt 2 3 Lê Thị Minh Huyền 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019
17 2.01.01.026 Các tập hợp số 3 Trần Quốc Minh 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019
18 2.07.02.059 Tự nhiên - Xã hội & GD môi trường ở TH 4 Ánh+Đào+Vĩnh+Hằng 25.24.01 CĐGD TIỂU HỌC K24 2 2019

68 MH17 Tiếng Anh chuyên ngành 2 truong_nt Nguyễn Trương Trưởng 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 2 2019
69 MH31 Lập trình với C# 4 ngan_hk Huỳnh Thị Kim Ngân 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 2 2019
70 MH33 Microsoft SQL Server 3 huyen_nt Nguyễn Thị Huyên 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 2 2019
71 MH23 Phân tích và thiết kế hệ thống thông tin 3 thanh_nt Nguyễn Thị Thanh 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 2 2019
72 MH32 Lập trình với Java 4 nhi_lk Lê Thị Kiều Nhi 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 2 2019
73 MH34 MySQL/MariaDB 3 huyenthanh Huyên + Thanh 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 2 2019
74 MH35 Lập trình web với ASP.NET 4 huyen_nt Nguyễn Thị Huyên 22.22.01 CĐ Tin học ƯD K23 2 2019
75 2.09.01.001 Quản lý HCNN và QL ngành 2 hai_t Trần Hải 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 2 2019
76 2.07.01.002 Khoá luận tốt nghiệp 5 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 2 2019
77 2.02.01.038 PPDH Tiếng Việt chuyên sâu 3 ngan_vt Võ Thị Thanh Ngân 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 2 2019
78 2.01.01.034 Dạy học tích cực trong môn Toán ở TH 2 minh_tq Trần Quốc Minh 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 2 2019
79 2.07.02.007 TTSP II 4 25.22.01 CĐGD TIỀU HỌC K22 2 2019
80 2.12.01.032 Âm nhạc và PPDH Âm nhạc ở TH 3 suong_pt Phạm Thị Thu Sương 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 2 2019
81 2.07.02.080 PPDH Toán ở tiểu học 5 ha_tt Trần Thị Thu Hà 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 2 2019
82 2.07.02.079 PPDH Tiếng Việt ở tiểu học 5 nga_nt Nguyễn Thị Thanh Nga 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 2 2019
83 2.05.01.003 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 nhung_pt Phạm Thị Thùy Nhung 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 2 2019
84 2.07.02.068 PPDH Tự nhiên - Xã hội 3 #N/A Vĩnh - Ánh - Đào 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 2 2019
85 2.07.02.006 Thực tập sư phạm 1 2 25.23.01 CĐGD TIỂU HỌC K23 2 2019
86 2.07.03.016 Phòng bệnh và đảm bảo an toàn 2 thuy_vb Võ Thị Bích Thủy 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
87 2.07.03.006 Giáo dục hòa nhập 2 thu_bt Bùi Thị Hoài Thu 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
88 2.09.01.001 Quản lý hành chính nhà nước & QL ngành 2 sanh_nv Nguyễn Văn Sanh 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
89 2.07.03.021 Tự chon 2 (GDHVVH) 2 huong_pt Phan Thị Hường 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
90 2.07.01.002 Thực tập SP 2 4 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
91 Khoá luận tốt nghiệp (môn học thay thế) 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
92 2.07.03.022 Giáo dục tích hợp 3 ca_nt Nguyễn Thị Trầm Ca 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
93 2.07.03.023 Sử dụng trò chơi học tập… 2 long_nt Nguyễn Thanh Long 26.22.01 CĐ GDMN K22A 2 2019
94 2.07.03.016 Phòng bệnh và đảm bảo an toàn 2 thuy_vb Võ Thị Bích Thủy 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019
95 2.07.03.006 Giáo dục hòa nhập 2 tam_ht Hoàng Thị Tâm 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019
96 2.09.01.001 Quản lý hành chính nhà nước & QL ngành 2 tan_hh Hoàng Hữu Tân 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019
97 2.07.03.021 Tự chon 2 (GDHVVH) 2 diem_nt Nguyễn Thị Diễm 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019
98 2.07.01.002 Thực tập SP 2 4 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019
99 Khoá luận tốt nghiệp (môn học thay thế) 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019

100 2.07.03.022 Giáo dục tích hợp 3 thai_nk Nguyễn Thị Kim Thái 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019
101 2.07.03.023 Sử dụng trò chơi học tập… 2 duong_tt Trương Bùi Thùy Dương 26.22.02 CĐ GDMN K22B 2 2019
102 2.05.01.003 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 yen_nt Nguyễn Thị Hồng Yến 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
103 2.07.03.015 Vệ sinh dinh dưỡng 2 thuy_vb Võ Thị Bích Thủy 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
104 2.12.02.032 Mỹ thuật 2 2 thai_nt Nguyễn Thanh Thái 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
105 2.07.03.011 PPDT làm quen văn học 3 phuong_lt Lê Thị Phương 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
106 2.03.01.524 Ứng dụng CNTT trong dạy học MN 2 ngan_hk Huỳnh Thị Kim Ngân 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
107 2.07.03.004 Nghề GVMN 2 ca_nt Nguyễn Thị Trầm Ca 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
108 2.12.01.034 Ca hát mầm non 2 tham_nv Nguyễn Văn Thẩm 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
109 2.07.02.055 PP NC KH 2 quan_vv Võ Văn Quân 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
110 2.07.02.006 Thực tập SP 1 2 26.23.01 CĐ GDMN K23A 2 2019
111 2.05.01.003 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 ngoc_vt Vũ Thuý Ngọc 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
112 2.07.03.015 Vệ sinh dinh dưỡng 2 thi_nt Nguyễn Thị Trường Thi 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
113 2.12.02.032 Mỹ thuật 2 2 dung_td Trương Đình Dung 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019



114 2.07.03.011 PPDT làm quen văn học 3 phuong_lt Lê Thị Phương 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
115 2.03.01.524 Ứng dụng CNTT trong dạy học MN 2 huyen_nt Nguyễn Thị Huyên 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
116 2.07.03.004 Nghề GVMN 2 ca_nt Nguyễn Thị Trầm Ca 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
117 2.12.01.034 Ca hát mầm non 2 tham_nv Nguyễn Văn Thẩm 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
118 2.07.02.055 PP NC KH 2 khoa_dq Đoàn Quốc Khoa 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
119 2.07.02.006 Thực tập SP 1 2 26.23.02 CĐ GDMN K23B 2 2019
120 2.07.02.004 Hoạt động DH-GD ở THCS +RLNVSP 4 thu_bt Bùi Thị Hoài Thu 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
121 2.05.01.001 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 nhung_pt Phạm Thị Thùy Nhung 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
122 2.08.01.026 Ngữ pháp tiếng Anh 3 hung_tn Trần Ngọc Hùng 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
123 2.08.01.047 Ngữ âm tiếng Anh 3 nam_nh Nguyễn Hoài Nam 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
124 2.02.01.001 Tiếng Việt thực hành 2 ngan_vt Võ Thị Thanh Ngân 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
125 2.07.02.076 Tiếng Thái 1 2 hang_nt Nguyễn Thị Thu Hằng 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
126 2.07.02.005 Công tác  đội TNTP HCM 1 diem_nt Nguyễn Thị Diễm 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
127 2.07.02.006 TTSP I 2 2  tuần 52.23.01 CĐSP ANH K23 2 2019
128 MH23 Nghe hiểu 3 3 hai_td Trịnh Đình Hải 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 2 2019
129 MH26 Nói 3 3 le_nt Nguyễn Thị Thu Lệ 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 2 2019
130 MH29 Đọc hiểu 3 3 lam_nx Nguyễn Thị Xuân Lam 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 2 2019
131 MH32 Viết 3 3 le_dm Dương Thị Mỹ Lệ 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 2 2019
132 MH33 Lý thuyết biên - phiên dịch 3 lam_nx Nguyễn Thị Xuân Lam 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 2 2019
133 MH13 Tiếng Việt thực hành NC 2 nga_nt Nguyễn Thị Thanh Nga 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 2 2019
134 Thực tập 1 2 2 tuần 52.23.02 CĐ Tiếng việt K23 2 2019


